
UWAGA ZMIANA OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM 

NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NASTĘPUJĄCYCH 

SAMOCHODÓW: AUTOBUS AUTOSAN H9- 21 NR REJ. TKI 

75FA; AUTOBUS JELCZ L090 NR REJ. TKI C444. 
  § 2 

Ustala się termin przetargu na dzień 02.06.2016 r o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu 

Gminy Raków. 

 

Powinno być: 
§ 2 

Ustala się termin przetargu na dzień 07.06.2016 r o godz. 12:00 w siedzibie 

Urzędu Gminy Raków. 

 

 

Było: 

• Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 02.06.2016 r. o godz.12:00              

w Urzędzie Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1 w Sali konferencyjnej. 
 

Powinno być: 

• Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 07.06.2016 r. o godz.12:00             

w Urzędzie Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1 w Sali konferencyjnej. 

 

Było: 

•  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium (w kwocie 

określonej dla danego pojazdu), które do dnia 02.06.2016 r. do godz. 11:00 powinny 

znajdować się na rachunku bankowy Gminy Raków nr 66 8521 1016 2001 0004 

7193 0020 
 
Powinno być: 
•  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium (w kwocie 

określonej dla danego pojazdu), które do dnia 07.06.2016 r. do godz. 11:00 powinny 

znajdować się na rachunku bankowy Gminy Raków nr 66 8521 1016 2001 0004 

7193 0020 
 
 

 

 
   
 

 


